
 
 Istituto Professionale di Stato 

per i Servizi Commerciali Turistici e Sociali 

LUIGI  EINAUDI 

Via Spezzaferri, 7 – 26900 LODI 

Tel. 0371/36488 - 32008  Fax  0371/430935 
e-mail: segreteria@ipseinaudi.lodi.it- Sito internet: www.ipseinaudi.lodi.it 

Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 
Prot.  N. 3.3                  Lodi, 13/04/2018 

Oggetto: Formale assunzione a bilancio del progetto 10.1.6A-FSEPON-LO-2018-45 “SCEGLI IL 
TUO FUTURO” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto  l’avviso MIUR n° 2999 del 13/03/2017 con cui è stato autorizzato il Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 
Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1 – Orientamento formativo 
e rio-orientamento - Azione 10.1.6 Azioni di orientamento, di continuità, e di sostegno alle 
scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi 

 
Vista  la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/7911 del 27/03/2018 con oggetto: 

“Autorizzazione progetto” finalizzato alla riduzione del fallimento formativo precoce e della 
dispersione scolastica 

 
DELIBERA 

l’assunzione a bilancio del seguente progetto PON FSER  “SCEGLI IL TUO FUTURO” come di seguito 
indicato: 

 

Sottoazione 
Codice 

identificativo 
progetto 

Titolo modulo 
Importo 

autorizzato  
modulo 

Importo 
autorizzato 

progetto 

10.1.6A 
10.1.6A-FSEPON-LO-

2018-45 

− Mani in pasta  
 

− Lav’ora  
 

 
€ 5.682,00 

 
€ 5.682,00 

 

 
 
 

 
 

€ 11.364,00 

 
Il presente provvedimento sarà sottoposto alla approvazione del Consiglio di Istituto.  
 

                      Il Dirigente Scolastico reggente 

         Dott. Francesco TERRACINA 
                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’ar.3 c.2 dl.gs.n. 39/1993 


